UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO  DE  CIÊNCIAS  AGRÁRIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA (PPZ)

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Fone: (44) 3011-8948
e-mail: sec-ppz@uem.br - www.ppz.uem.br

87020-900 - Maringá - PR

E D I T A L   Nº 036/20-PPZ

 O Professor FERENC ISTVAN BANKUTI ,

Coordenador Adjunto do Programa de
Pós-Graduação em Zootecnia do Centro
de Ciências Agrárias da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

 Em cumprimento ao disposto no Edital nº 034/20-PPZ, que abre inscrições
para seleção de candidatos a bolsa do Programa Nacional de Pós-Doutorado - PNPD
no Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, conforme regulamentado pela Portaria
CAPES de nº 086, de 03 de julho de 2013.

  TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

 1º - FORAM HOMOLOGADAS  as inscrições dos candidatos ao
Programa Nacional de Pós-Doutorado - PNPD no Programa de Pós-Graduação em
Zootecnia, conforme segue:

- Angélica de Souza Khatlab
- Daiani Rodrigues Moreira
- Divaney Mamédio dos Santos
- Karoline de Lima Guimarães Yamada
- Raiane Real Martinelli
- Venício Macêdo Carvalho

 PUBLIQUE-SE.

Maringá, 16 de outubro de 2020.

Prof. Dr. Ferenc Istvan Bankuti
Coordenador Adjunto do PPZ